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لیگ هفت نفره راگبی انتخابی تیم ملی زیر ۲۰ سال

قهرمانی مقتدرانه پسران شیراز  

به گزارش دریافتی شــیرازنوین، مسابقات لیگ هفت نفره 
راگبــی انتخابی تیم ملی زیر ۲۰ ســال  طــی ۳ روز در 
ورزشگاه یادگار امام)ره( شهر قم برگزار شد. در پایان این 
مســابقات ۴ تیم پسران شیراز الف، کنگره ۶۰ تهران، قم 
و پسران شــیراز ب به رقابت با یکدیگر پرداختند که در 
نهایت ۲ تیم پســران شیراز الف و کنگره ۶۰ تهران راهی 

فینال شدند.
در پایان تیم خوب پســران شیراز توانستند در یک دیدار 
یک طرفه بــا نتیجه ۳۱ بر ۵ تهران را شکســت دهند و 

قهرمان این دوره از مسابقات شوند.
نتایج پایانی مسابقات بدین شرح است: پسران شیراز مقام 
اول، کنگره ۶۰ تهران مقام دوم، قم مقام ســوم و پسران 

شیراز ب مقام چهارم.
کادر و بازیکنان تیم قهرمان پســران شــیراز: ۱. ســید 
مجید موســوی، ۲. ایمان امدادی، ۳. حسین برمشوری،  
۴. علی رضــا عطریان، ۵. امیرحســین کرمی، ۶. علی رضا 
فلامرزی، ۷. امیرحسین مسعودی، ۸. علی برمشوری،  ۹. 
علی رضا زارع، ۱۰. ســعید زارع، ۱۱. آرمان عباسی  و ۱۲. 

محمد عوض پور 
کادر فنــی: روح الله مســتوری، معین ســرکاری، مهیار 

عسکری، مصطفی قدسیان و پیام شجاعی.
سرپرســتان: محمدحسین مشکل گشا، امید شاپورجانی. 

تدارکات: محمد شریف منصوری و داود ارشاد.
ضمن اینکه علی رضا فلامــرزی از فارس به عنوان برترین 
بازیکن رقابت ها و علی رضا عطریان از فارس به عنوان آقای 
ترای برگزیده شــدند. همچنین امیرحسین مسعودی و 
ســعید زارع به عنوان پدیده رقابت ها معرفی شدند و تیم 

پسران شیراز به عنوان فنی ترین تیم معرفی شد.

در آستانه روز خبرنگار رقم خورد

صعود زوج خبرنگار شیرازی
به قله دماوند

زوج خبرنگار شیرازی در آستانه روز خبرنگار به بلندترین قله کشور 

صعود کردند. به گزارش شــیراز نوین، سیده  مریم ترابی، مسئول 

خبرگزاری پانا در اســتان فــارس و مدیر پایــگاه خبری تحلیلی 

آونگ پرس به همراه همســرش ســپهر شــعبانی راد، تصویربردار 

واحد خبر صداوســیمای فارس، دو خبرنگار ورزشــکار و عضو تیم 

کوهنوردی جوان شیراز، توانستند با افتخار از ضلع جنوبی دماوند 

به ارتفاع ۵۶۷۱ متــری این قله صعود کنند. این زوج خبرنگار در 

آســتانه روز خبرنگار بر فراز دماوند ایســتادند تا افتخار دیگری بر 

مجموعــه توانایی های خبرنگاران بیفزایند. ســیده مریم ترابی که 

ورزش جزو لاینفک زندگی اوســت و چندین رشــته  ورزشی را به 

صورت حرفه ای تجربه کرده است صعود خود را به تمام خبرنگارانی 

تقدیم کرد که با صداقت و شــجاعت در مســیر حق و حقیقت و 

دستیابی به جامعه ایده آل تلاش می کنند.

 محمد صلاح به الاتحاد می رود؟  

ســتاره مصری لیورپول می خواهد در بالاترین سطح به فوتبالش ادامه دهد. به 
گزارش طرفداری، اخیراً خبری در مورد علاقه باشگاه الاتحاد عربستان به محمد 
صلاح، ستاره مصری لیورپول در رســانه های عربی منتشر شده است. الاتحاد 
حاضر است حضور ۴ برابر لیورپول به صلاح دستمزد بدهد و برای شروع مذاکره 

با قرمزها اعلام آمادگی کرده است. 
با این حال فعلًا انجام شــدن چنین انتقالی محتمل به نظر نمی رســد. رامی 

عباس، مدیر برنامه های محمد صلاح در این خصوص می گوید:
»اگر قصد داشــتیم امسال از لیورپول جدا شویم، سال گذشته قراردادمان را با 

آنها تمدید نمی کردیم؛ محمد نسبت به لیورپول متعهد باقی می ماند«.

سه شنبه< 17 مرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1894

فروش لباس تیم های عربستانی در فروشگاه های شیراز!

میثم محجوبی 

فارس قهرمان جودو نوجوانان و جوانان منطقه چهار کشور

به گزارش شــیرازنوین، مســابقات جودو قهرمانی جوانان منطقه چهار 
کشور در قسمت پسران به میزبانی هیئت جودو استان فارس با قهرمانی 
تیم میزبان خاتمه یافت؛ تیم های اســتان بوشــهر مقام دوم و اســتان 

خوزستان مقام سوم را به دست آوردند.
عناوین اول تا سوم نوجوانان:

وزن۵۰Kg: مقــام اول: ابوالفضل پذیرش)فارس(، مقــام دوم: علی رضا 
زارع)فارس( و مقام سوم مشترک: سید عارف حسینی)خوزستان( و امیر 

زنگنه)هرمزگان(.
وزن۵۵Kg: مقــام اول: ابوالفضل اکبری)فــارس(، مقام دوم: محمدرضا 

یونسی)فارس( و مقام سوم: ابوالفضل رفیعی)خوزستان(.
وزن۶۰Kg: مقــام اول: ابوالفضل قدوســی)فارس(، مقام دوم: ابوالفضل 
پرهون)بوشــهر( و مقام سوم مشترک: ســید علی جویبار)کهکیلویه و 

بویراحمد( و محمدحسین دریس)خوزستان(
وزن۶۶Kg: مقام اول: ابوالفضل سامری)خوزستان(، مقام دوم: حمیدرضا 
زارع)فارس( و مقام ســوم مشترک: محمدرضا احسانی)جزیره کیش( و 

ابوالفضل ارشادی)فارس(

وزن۷۳Kg: مقــام اول: رضــا اسلانی)خوزســتان(، مقــام دوم: محمد 
دیداری)فارس( و مقام سوم: امیرحسین سون)فارس(.

وزن۸۱Kg: مقــام اول: وحیدرضا کشــتکار)فارس(، مقــام دوم: میثم 
دهقانی)فارس( و مقام سوم: حسین افضل هوشمند)خوزستان(.

وزن۹۰Kg-: مقــام اول: احمدرضا برهانی)فارس(، مقام دوم: حســین 
معصومی)خوزستان( و مقام سوم: طاها خلیل تاش)هرمزگان(.

وزن۹۰Kg+: مقــام اول: علی رضــا بهزادی)خوزســتان(، مقــام دوم: 
رضا زرافشــان)کهکیلویه و بویراحمد( و مقام ســوم مشــترک: شایان 

ده خیری)فارس( و امیرمحمد نیک خواه)بوشهر(.
عناوین اول تا سوم رده جوانان: 

وزن۵۵Kg: نفــر اول: محمد حســین زاده)فارس(، نفــر دوم: ابوالفضل 
اکبری )فارس( و نفرات ســوم: صادق صالحی)خوزستان( و محمد کریم 

هکی)خوزستان(.
وزن۶۰Kg: نفر اول: علی رکابی)خوزســتان(، نفــر دوم: محمد مهدی 

مدرس)بوشهر( و نفر سوم: ابوالفضل زاهدی)فارس(.
وزن۶۶Kg: نفــر اول: ابوالفضــل ارشــادی)فارس(، نفــر دوم: علــی 
حاوی)خوزستان( و نفرات ســوم: ابوالفضل بختیاری)خوزستان( و سید 

هادی ساداتی)کهگیلویه و بویراحمد(.
وزن۷۳Kg: نفر اول: رضا ده خیری)فارس(، نفر دوم: ســید محمد امین 

فاطمی)بوشهر( و نفر سوم: علی رضا صدری)خوزستان(.
وزن۸۱Kg: نفــر اول: رضــا میــش مست)بوشــهر(، نفــر دوم: امین 

خانپور)فارس( و نفر سوم: علی نوروزی)فارس(
وزن۹۰Kg: نفــر اول: امیر رضا ســربی)فارس( و نفــر دوم: امیر محمد 

سربی)فارس( 
وزن ۱۰۰Kg-: نفر اول: محمدجواد حسین زاده)بوشهر(، نفر دوم: صالح 

مبارکی)فارس(. 
وزن۱۰۰Kg+: نفر اول: اســماعیل صفری)فــارس( و نفر دوم: بنیامین 

زارع)فارس(.
براساس این گزارش، قضاوت و هماهنگی این دوره از مسابقات را استادید 
محترم، آقایان محســن توانگر)رئیس کمیته داوران(، طهماســبی، نادر 
پیشه، جعفر پور، حنایی، شهنام  رونق زاده، امیر اوجی، محمد صادقی، 
شــهنام رونق زاده، حمید سیار پور، محسن  رحیمی و حسین معلم به 
عهده داشتند و کمیسیون داوری مسابقات را اساتید جناب زاده و کاشف 
تشــکیل دادند. آقایان صبوری و حنایی، مسئول تابلوی امتیازات، آقای 
اولاد حســینی، مســئول چک کردن لباس بودند و مدیریت داوری بر 
عهده اســتاد غلام رضا صابری نژاد بود. هماهنگی امور اجرایی و جدول 
مسابقات را محســن توانگر بر عهده داشت و عبدالستار حنایی هم داور 

حاضر در وزن کشی بود.
رضا پربها، مسئول کمیته برگزاری مسابقات  و روح الله اکبری نیز دبیری 
این کمیته را بر عهده داشت؛ ضمن اینکه امیر حسین هاشمی کمک داور 

ویدئویی مسابقات بود.

سرمربی استقلال در گفتگویی درخصوص آخرین وضعیت این 
باشگاه و جذب بازیکنان خارجی به صحبت پرداخته است. به 
گزارش »ورزش ســه«، جواد نکونام گفــت: از همان روز اول 
تأکید داشــتم مهدی قایدی و محمد محبی حفظ شوند، اما 
این اتفاق رخ نداد. شما به آمار عملکرد هجومی این دو بازیکن 
نگاه کنید؛ قایدی ۱۲ گل زد و ۴ پاس گل داد؛ ســهم محبی 
هم ۸ گل و ۴ پاس گل بود. هواداران دوســت داشتند این دو 
بازیکن بمانند ولی به هر حال رفتند و ما هم به تصمیمشــان 
احترام می گذاریم. در خط دفاعی هم سیلوا و عارف غلامی را 
که هرکدام حدود ۳۰ بازی انجام داده اند، از دست دادیم. حالا 
چطور ممکن است بعضی ها بگویند بازیکنی از دست نداده ایم 
و چیزی نشــده! از سوی دیگر، حسینی دیر به تیم اضافه شد 
و ســعید مهرى مهم ترین روزهاى بدنســازى را از دست داد 
که این هم به خاطر سهل انگاری صورت گرفته بود. متأسفانه 
رضــا میرزایی هم رباط صلیبی پاره کــرد و تا نیم فصل کنار 

ما نیست.
چهل درصد تیم پارســال رفته اند، ســرمربی هم نســبت به 
ســلیقه اش حق دارد چند بازیکن جدید بیاورد و چند بازیکن 

را کنــار بگذارد. تــا اینجا ما حداقل بــه ۷-۸ بازیکن در حد 
نام اســتقلال نیاز داریــم. اینکه بعضی ها بــا بی ملاحضگی و 
ســاده لوحانه چنین صحبت هایی می کنند، قابل باور نیســت. 
من سخنم با هواداران اســتقلال است؛ آنها باهوش هستند و 
همه چیز را درک می کنند؛ به جاى اینکه مشــکل را حل کنیم 
می خواهیم صورت مســئله را پاک کنیم و بگوییم مربی دروغ 
می گویــد، ما بازیکن داریم! اگر دوســتانتان ســرمربی بودند 
جرأت داشــتید این حرف ها را بزنید؟ من یک مثال بزنم؛ اگر 
همین اتفاق در تیم رقیب ما می افتاد و مثلًا پرسپولیس ترابی 
و صادقی به همراه گولســیانی و پورعلی گنجی را از دســت 
می داد، آیا یک پرسپولیسی مصاحبه می کرد و می گفت اتفاقی 
نیفتاده و خدا را شکر بازیکن داریم؟! در حالی که پیشکسوت 
اســتقلال، خودش تیــم ما را ارنج می کند و دســت آخر هم 
می گوید حالا قایدی و محبــی رفته اند ایرادی ندارد که! این 
حرف ها کارشناســی و فوتبالی نیست. نمی دانم چرا دوستان 
درباره شکل آماده سازی استقلال حرف نمی زنند؟ سه اردوی 
پیش فصل ما کنســل شــد و دو اردوی داخلی داشتیم یا یک 

اردوی خارجی مدنظرمان بود که هیچ کدام جور نشد.

وی گفت: نباید اجازه دهیم کسی به اتحاد و همدلی ما ضربه 
بزند چون استقلال به اندازه کافی دشمن دارد. در چند فصل 
اخیــر بارها از همین ناحیه، هــواداران و تیم ضربه خورده اند. 
عده ای تلاش کرده اند بین تیم، طرفداران و پیشکسوتان تفرقه 
به وجود بیاورند؛ شــک نکنید دوباره این کار را خواهند کرد؛ 
البته ما ترســی از آنها نداریم. اسم اســتقلال بزرگتر از همه 
آنهاســت و خوشبختانه قدرت هواداران ما بیشتر از افکار پلید 
آنهاســت. من تلاش کردم با وجود همه خطرات مقابلشــان 
بایســتم. تاوانش را هم می دهم، اما مهم اســم اســتقلال و 
موفقیت تیم اســت. تا وقتی اینجا باشم اجازه نمی دهم هیچ 
فــردی به اتحاد ما لطمه بزند. قبلًا گفته ام لازم باشــد دوباره 
خواهم گفت که بدانند از هیچکس هراســی ندارم؛ امســال 
ســال جنگیدن برای موفقیت استقلال است. برای رسیدن به 
هدفمــان باید درون و بیرون زمیــن بجنگیم. آخرین جمله ام 
خطاب به تمام ارکان باشگاه است؛ مجموعه تیم و مدیریت در 
یک کشتی هســتیم و هستند و کسانی در باشگاه که در فکر 
غرق کردن کشــتی هستند. اگر این کشتی غرق شود، همه با 

هم غرق خواهیم شد.

محمدرضا جوکار - گروه ورزش
در ادامــه صحبت با مربیان فوتبال پایه، این بار به ســراغ 

یکی از مربیان باتجربه و مدرسان فوتبال استان رفته ایم.
علی خســروی، مربیگری را از ســال ۷۶ به عنوان بازیکن 
مربــی از تیم بزرگســالان فیروزآباد در لیگ برتر اســتان 
شــروع کرده و تاکنون فعالیت دارد. وی در تمام لیگ های 
بزرگسالان کشــور با عناوینی چون سرمربی، دستیار اول، 
مربی، مدیرفنی و ... ســابقه فعالیت داشــته و در تیم های 
کشــوریِ پنج اســتان مختلف کار کرده اســت و در حال 
حاضر هم برای دومین سال است که در تیم پارس جنوبی 

به عنوان مدیرفنی فعالیت می کند.
وی دربــاره دوران بــازی خود می گوید: مــن در تیم های 
منتخــب فیروزآبــاد در رده هــای جوانان و بزرگســالان، 
منتخب نوجوانان و جوانان فارس، کاشــی حافظ شــیراز، 
فجر احمدبن موســی شیراز، شــاهین و ستاره آبی گراش 
حضور داشــته ام و به تیم منتخب دانشجویان دانشگاه آزاد 

کشور هم دعوت شدم.
خســروی افزود: از ســال ۹۲ به جامعه مدرســان فوتبال 
کشــور وارد شــدم و تاکنون کلاس های متعددی در رده 
DوCآســیا به عنوان مدرس و در رده هــای دیگر به عنوان 
دســتیار تدریس فعالیت داشته ام. همچنین چندین کلاس 
دانش افزایــی هم تدریس کرده ام؛ با کســب اجازه از همه 
بزرگان فوتبال استان پهناور و زیبای فارس و تمام مربیان 

و اساتیدی که افتخار شاگردی آن ها را داشته ام.
کارشناســی  تحصیلــی  مــدارک  دارای  کــه  وی 
حسابداری،کارشناسی حقوق و ارشــد تربیت بدنی است، 
در عرصه مربیگری فوتبال نیز مدارک مربیگری  Aآســیا، 
مــدرک تخصصی مربیگری بدنســازی فوتبــال از Afc را 
دارد و دوره هــای مختلف در زمینه هــای مرتبط با فوتبال 
از جملــه  مدیریت، آنالیز، تغذیه، روانشناســی و ... را نیز 
گذرانده اســت. علی خســروی در رابطه با مربیان جوانی 
که وارد فوتبال می شــوند، گفت: خوشبختانه مربیان جوان 

زیادی در حوزه فوتبال وارد شده اند که به مدد کلاس های 
متعددی که برگزار می شود و همچنین امکان دسترسی به 
اطلاعــات علمی فوتبال به کمک تکنولوژی از دانش خوبی 
برخوردار هستند؛ این مســئله باعث می شود که مدرسان 
در کلاس ها با آمادگی وارد شــوند و تلاش کنند تا ســطح 

دوره های مربیگری را افزایش دهند.
وی گفت: اینکه مربیان جوان خواهان پیشرفت هستند فی 
نفسه هیچ اشکالی ندارد، اما عجله برای رسیدن به سطوح 
بالای مربیگری آســیب جدی برای مربیــان جوان از نظر 
کارعملی اســت. علم مربی و تجربه کاری، دو بال پیشرفت 
هســتند که باید هر دو را با هم تقویت کنند. به طور مثال، 
A من تا حضور در کلاس B  فاصله کلاس مــدرک درجه
حدود ۶ ســال طول کشید و بیشــترین آموزه های عملی 
بنده در مربیگری مربوط به همین دوره اســت که از طریق 

آزمون و خطا و رفع نواقص کارم به دست آمده است. 
این مربی باتجربه افزود: شایســته است که مربیان جوان، 
الگوهای مناســب فنی اخلاقی داشته باشــند و با انتخاب 
یک فلســفه درست مربیگری از نظر شخصیتی و فنی خود 

را ارتقا دهند.
خسروی درباره مربیان فوتبال فارس نیز عنوان کرد: استان 
فارس از نظر تعداد مربیان آموزش دیده و دارای مدرک در 

بین ۴ اســتان اول کشور پس از تهران قرار دارد و بی شک 
دارای مربیان بزرگ و باکیفیت زیادی اســت که متأسفانه 
از قابلیت های آنها، فوتبال کشور در حد کمی بهره می برد. 
این به نظرم دلایل مختلفــی دارد، ازجمله نبود ارتباطات 
قوی در حوزه های مدیریتی و مربیگری در ســطح کشور، 
تعداد کم تیم های کشــوری، بی اعتمادی مدیران باشگاه ها 
و عدم خودباوری مربیان. اکثر ما مربیان فارســی از ارتباط 
خوبی برای فعــال بودن برخوردار نیســتیم. صد حیف از 
این همه ظرفیــت مربیگری که دارد خاک می خورد و هدر 

می رود.
وی دربــاره وضعیت فعلی فوتبال فارس نیز گفت: اســتان 
ما همیشــه از نظر اســتعداد در زمینه های مختلف فوتبال 
از نظر مربی، بازیکن، داور و ... توانمند بوده و هســت، اما 
مشــکل بزرگ فوتبال اســتان فارس نبودن یک نقشه راه 
برای پیشــرفت و توسعه آن اســت. الآن اگر کسی بپرسد 
به کجا می خواهیم برســیم، آیا پاسخ مدون و برنامه قابل 
دفاعی داریم؟ آیا می دانیم قرار اســت چند ســال دیگر به 
کجا برســیم؟ وقتی پاسخ این ســؤالات را نداشته باشیم، 
مســلماً نمی توانیم ارتبــاط خوبی با مراکز تصمیم ســاز و 
حامیان دولتــی و خصوصی ایجاد کنیم. فرض کنید هدف 
ما داشــتن تیم در لیگ برتر باشــد، مگر دو سال قبل تیم 

فجر شهید سپاسی صعود نکرد؟ 
نتیجه چه شد؟ سقوط مجدد! 

به نظر می رســد تنظیم یک ســند چشــم انداز منطبق بر 
واقعیــات و با قابلیت دسترســی، نیاز اول فوتبال اســتان 
باشد. بی شک در ســایه چنین برنامه ای، تمام عوامل رشد 
خواهند کرد، اما وقتی هر سال تمام تلاش ها این است که 
از کمک های موردی ادارات و مؤسســات برخوردار باشیم، 
نباید انتظار پیشــرفت همه جانبه داشــته باشــیم. ما باید 
کاری کنیم که مســئولان عالی اســتان، ورزش و فوتبال 
را دغدغه ارزشــمند خود بدانند؛ امیدوارم یک روز به این 

مرحله برسیم.

میثم محجوبی
ورزشی نویس

معیار، خلق موقعیت است
کیفیــت بــازی یــک تیــم در یــک مســابقه را چگونــه می توان 
اندازه گیــری کرد؟ آیا صرفاً نتیجه مســابقه می تواند همه چیز را 

نشان بدهد؟ 
چــه بســا تیم هایی کــه از لحاظ ارائه بــازی اصولــی و حتی زیبا، 
عملکرد بسیار بهتری نسبت به رقیب خود داشته اند اما در پایان 
مغلوب شده اند یا به تساوی رضایت داده اند؛ خیلی اوقات نتیجه 

مسابقه گویای عملکرد تیم ها نیست.
بهتریــن راه بــرای اندازه گیــری کیفیت تیم ها این اســت که به 
تعداد خلق موقعیت های گل توجه کنیم؛ تیمی که با 10 موقعیت 
گل، موفق به گلزنی نمی شود بهتر عمل کرده است یا حریفش که 

از یک موقعیت به یک گل رسیده؟
البته که اســتفاده مطلوب از موقعیت ها هم جزئی از کیفیت یک 
تیم محسوب می شود، اما گاهی بدشانسی و خوش شانسی نیز در 

این امر دخیل است. 
تعداد خلق موقعیت گل توســط یک تیــم و همچنین تعداد اجازه 
خلــق موقعیت به حریف، نشــان دهنده کیفیــت فنی یک تیم در 
همه خطوط اســت. در این بین، می توان موقعیت های ایجادشده 
را بــه دســته های مختلف نیز تقســیم کرد. مثــاً ایجاد موقعیت 
از طریــق کارهــای تاکتیکی و گروهی، قطعاً بــر ایجاد موقعیت از 
طریق ارسال یک توپ بلند از میانه های میدان یا از روی ضربات 
کرنر و ایســتگاهی، ارجحیــت دارد. گاهی موقعیت های گل حتی 
با اشــتباهات فاحش بازیکنان حریــف و تقریباً بدون زحمت تیم 
مهاجم به دســت می آید که برای ارزیابــی کیفیت فنی یک تیم، 
باید تمامی این موارد را از یکدیگر تفکیک و سپس بررسی کرد.
معمولاً در مصاحبه های پس از بازی مربیان، شــاهد هســتیم که 
مســئولان فنی هر دو تیم، خودشان را مســتحق برتری و دارای 
کیفیــت فنی مطلــوب می دانند و ادعــا می کنند تعــداد گل های 
خیلی بیشتری نسبت به رقیب ایجاد کرده اند. آنها عمدتاً اعتقاد 
دارند که گل های زده شــان براســاس کارهای تاکتیکی از پیش 
تعریف شــده به ثمر رســیده و گل هــای حریف با اشــتباه فردی 
مدافع خودی! در حالیکه آمار می تواند پاســخ شــفافی باشــد بر 
صحبت هایی که در راســتای شــانه خالی کردن از بار مســئولیت 

بیان می شود.
بنابراین لازمه بررســی دقیق و منصفانه یک مسابقه فوتبال، در 
اختیار داشتن آمار دقیق است؛ چه بسا مربیانی که شغل خود را 
به دلیل توجه بیش از حد افکار عمومی و رسانه ها به نتیجه یک 
مسابقه از دست داده اند. در حالی که اگر به جای توجه به نتیجه، 
کیفیت فنی یک تیم به طور دقیق بررســی شــود، شاید خیلی از 

تصمیمات مدیریتی نیز تغییر کند.

ساده لوح نیستیم که بچه خوب فوتبال ایران باشیم ساده لوح نیستیم که بچه خوب فوتبال ایران باشیم 
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